



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trørød Vinhandel & Import ApS

c/o Danielle Vibeke Viet, Kirkemo Marievej 6, 2. th., 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 98 09 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Danielle Vibeke Viet Kirkemo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Trørød Vinhandel & Import ApS
c/o Danielle Vibeke Viet
Kirkemo Marievej 6, 2. th.
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 98 09 39
Stiftet: 26. september 2017
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danielle Vibeke Viet Kirkemo

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive virksomhed med handel af vin samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed samt restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 489.119 kr. mod 851.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.109 kr. mod 139.993 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	489.119	851.900
1 Personaleomkostninger	-308.616	-611.794
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	-50.000
Driftsresultat	130.503	190.106
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.668	-8.985
Resultat før skat	124.835	181.121
Skat af årets resultat	-27.726	-41.128
Årets resultat	97.109	139.993
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.109	139.993
Disponeret i alt	97.109	139.993



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	200.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
Deposita	191.522	192.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>191.522</u>	<u>192.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>391.522</u>	<u>442.193</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	883.769	1.189.882
Varebeholdninger i alt	<u>883.769</u>	<u>1.189.882</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.416	473.524
Tilgodehavende selskabsskat	988	0
Andre tilgodehavender	58.701	48.784
Tilgodehavender i alt	<u>444.105</u>	<u>522.308</u>
Likvide beholdninger	699.075	653.783
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.026.949</u>	<u>2.365.973</u>
Aktiver i alt	<u>2.418.471</u>	<u>2.808.166</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	843.282	746.173
Egenkapital i alt	893.282	796.173
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.328	39.614
Hensatte forpligtelser i alt	44.328	39.614
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.198	21.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser	878.753	1.052.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	224.659	429.521
Selskabsskat	0	18.372
Anden gæld	352.251	450.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.480.861	1.972.379
Gældsforpligtelser i alt	1.480.861	1.972.379
Passiver i alt	2.418.471	2.808.166

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	606.180	656.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.993	139.993
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	746.173	796.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.109	97.109
	50.000	843.282	893.282



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	251.050	553.710
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	14.366	14.884
	<u>308.616</u>	<u>611.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.668	8.985
	<u>5.668</u>	<u>8.985</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor pengeinstitut på kr. 550.000. Virksomhedspantet giver pant i goodwill, varelager samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>234</u>


